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S C R I P T A
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Auteur(s) : Guillaume, Saint-Pierre-de-Cormeilles, Notre-Dame de Cormeilles (abbé)

Auteur(s) : Saint-Pierre-de-Cormeilles, Notre-Dame de Cormeilles (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1243, 23 juin

Action juridique : notification

Langue du texte :  latin

Analyse
L’abbé Guillaume et les moines de Cormeilles font savoir que Louis [IX], roi de France, leur a accordé d’apporter
à Cormeilles ce qu’ils ont fabriqué à partir de leur bois de Nojeon-le-Sec pour construire leur monastère.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Delisle  Léopold, Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi, Caen,
Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 449, p. 74.
b.   Delisle  Léopold, Passy  Louis, Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l’histoire du
département de l’Eure, Évreux, Hérissey, 1862, t. 1, p. 540-541.

Texte établi d’après a

Universis presentes litteras inspecturis vel audituris, Willelmus humilis abbas Cormeliensis monasterii,
Lexoviensis diocesis, totus que conventus ejusdem loci, salutem in vero salutari. Noveritis quod illustrissimus
dominus noster Ludovicus, Dei gratia, Francorum Rex, nobis concessit, divine pietatis intuitu, quod faceremus de
bosco nostro de Noione Sicco ad edificacionem nostri monasterii apud Cormelias absportari ; sed sciendum est
quod, propter istam graciam, non poterimus de cetero reclamare consuetudinem de dicto bosco alia vice Cormellias
absportando. Actum anno gracie Mº CCº XLº tercio in vigilia Beati Johannis Babtiste. In cujus rei testimonium,
presentibus litteris sigilla nostra duximus aponenda. Bene valeat universitas vestra.


